
 
EKSL suusatamisvõistlused                                                                              25.01.2023 
 

 
Osavõtjad :  kuni 5. kl, 6.-7. kl, 8.-9.  kl õpilased ja 10.-12. kl õpilased. 

Võistlused toimuvad kolmes klassirühmas: 

- 10.-12. klassid 
- 1.-9. klassid (suured koolid -151 õpilast ja rohkem) 

- 1.-9. klassid (väikesed koolid – õpilaste arv kuni 150) 
 

Eesti Koolispordi Liidu suusatamisvõistlused  toimuvad 21. veebruaril 2023  

Haanja Puhke- ja spordikeskuse suusaradadel, startide algus kell 12.00.   
10.30 - 11.30  kohapeal numbrite kättesaamine, vajaduse korral muudatuste tegemine eelülesandmistes. 

 

Registreerimine: Koolide üldisest osalemissoovist teatada kuni 17. veebruarini e-mailil: 

vorumaa.koolisport@gmail.com 

Nimeline registreerimine palume teha hiljemalt 17. veebruarist kuni 20. veebruarini lingil: 

http://bit.ly/3pJnudg hiliseim sisestamine 20. veebruaril kuni kell 16.00. 

Kui soovite osaleda tugevamas grupis, siis palun ülesandmislehele teha vastav märge ( T ). 
Seoses harrastajate arvestuse loomisega, märkida registreerimislehele eraldi „harrastajad“ ( H) 

Eraldi märkida osavõtt teatesuusatamisest (võimaluse korral nimeliselt, hiljem kohapeal saab teha 
muudatusi).  

NB! Võistkonna suurus igas klassirühmas minimaalselt 6 õpilast. Igale distantsile on kohustuslik 

välja panna vähemalt üks võistleja. Kooli võistkonnas peavad olema esindatud kõik klassi-

rühmad.  

 

TÄPSUSTUS: Käesoleval aastal on erandina lubatud koolivõistkond osalema kui ei ole esindatud 

kõik klassirühmad, kuid täitmata koha eest võistkonna arvestuses punkte ei saa. Samuti ei ole 

lubatud asendada vanema klassirühma võistlejat noorema klassirühma võistlejaga. 

 

Võistkondliku arvestust peetakse  10.-12. klassirühma ja 1.-9. klassirühmade (suured ja väikesed) 

võistkondadele. 

10.-12. klassirühma  võistkondliku paremuse selgitamiseks liidetakse parima tüdruku ja parema poisi 

tulemus + 4 paremat tulemust. Kokku 6 tulemust ning ühe teatesuusatamise kohapunktid. 
1.-9. klassirühmade  võistkondliku paremuse selgitamiseks liidetakse igas klassirühmas parima 

tüdruku ja poisi tulemus (max 6 võistlejat) ja lisaks 6 parimat tulemust. Kokku 12 tulemust ning ühe 
teatesuusatamise kohapunktid. 

Teatesuusatamise koefitsient on 2. Kui kool mingil põhjusel ei osale teatesuusatamises, siis 

individuaaldistantsidel saavutatud tulemusi see ei mõjuta. 
 

TÄPSUSTUS: Käesoleval aastal teatevõistkonnas osalemine ei eelda individuaaldistantsi 

läbimist. 

NB! Üks kool võib välja panna ühe teatesuusatamise võistkonna, kus peavad olema esindatud 

kõik klassirühmad. 
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INFO: Merike Õun +372 51 65720  vorumaa.koolisport@gmail.com 

 

Liigume terviseks! 
 

Mattias Metsaru 
Eesti Koolispordi Liit  

+372 56 641687 
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